

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TPG Invest ApS**

**Vestergade 77, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 39 22 40 89**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

---

**Philip Gerstrøm**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TPG Invest ApS  
Vestergade 77  
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 39 22 40 89

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Philip Gerstrøm  
Thomas Gerstrøm Helbo

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 57.295 kr. mod 74.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.434 kr. mod 40.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.295</b>	<b>74.322</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.295</b>	<b>74.322</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.320	-22.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.025</b>	<b>52.036</b>
Skat af årets resultat	-409	-11.440
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.434</b>	<b>40.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	40.596
Disponeret fra overført resultat	-3.434	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.434</b>	<b>40.596</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.700.000	1.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>1.700.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>1.700.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>616.571</u>	<u>620.005</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>666.571</u></b>	<b><u>670.005</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>138.811</u>	<u>138.811</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>138.811</u></b>	<b><u>138.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	849.468	842.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	<u>9.650</u>	<u>23.121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>869.118</u>	<u>865.684</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>894.618</u></b>	<b><u>891.184</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>1.700.000</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	60.320	22.286
	<b>60.320</b>	<b>22.286</b>
<b>2. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.069.042	1.069.042
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>1.069.042</b>	<b>1.069.042</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	630.958	630.958
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b>630.958</b>	<b>630.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående intesteringsjendom.
